Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
QuintaFeira, 20 de Fevereiro de 2020  Edição nº 230

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: F768FA2AEB-2F692E406B-D1 4F48E3A2-08E3CBBB31

SUMÁRIO
- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 01 /2020: "Execução dos serviços de mão de
obra de engenharia, com fornecimento de materiais de primeira l inha, para Construção de
Infraestrutura Urbana de Acesso á Praça Camerino Novais no Município."

Nº de autenticação: F768FA2AEB-2F692E406B-D1 4F48E3A2-08E3CBBB31

QuintaFeira

20 de Fevereiro de 2020

Edição nº 230

Abaíra - BA

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 01/2020

A Prefeitura Municipal de Abaíra, através da CPL torna publico aos interessados, que promoverá a
licitação na Modalidade Tomada de Preço 01/2020, PA 23/2020, regida pela lei Federal nº
8.666/1993 e Lei complementar Federal nº 123/2006, o certame destina-se a selecionar a proposta
mais vantajosa, pelo critério de julgamento do Menor Preço Global. Objeto: Execução dos serviços de
mão de obra de engenharia, com fornecimento de materiais de primeira linha, para Construção de
Infraestrutura Urbana de Acesso á Praça Camerino Novais no Município, Contrato de Repasse
Nº 870546/2018 MINISTÉRIO DO TURISMO/CAIXA - Operação 1056916-63. Disputa: 10/03/2020 ás
9:40 hs. Local: Prefeitura Municipal de Abaíra. Adriano Ribeiro Santos - Presidente da CPL.

		2020-02-20T11:29:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO